Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

01-05-2023

F.13/23/1
NL:TZ:0000261634:F001
02-01-2023

mr. W.M. de Vries
mr A.C.A.D. Bakker

30Mhz B.V. 02-02-2023
1

Gegevens onderneming

30Mhz B.V. statutair gevestigd te Amsterdam, ingeschreven bij de Kamer van 02-02-2023

Koophandel onder nummer 61677817, zaakdoende te Amsterdam (1014 BS), 1

Zekeringstraat 36.

Activiteiten onderneming

Op het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel staan 02-02-2023

als activiteiten van 30MHz B.V. (hierna: 30MHz) vermeld: groothandel in meet- 1

en regelapparaten, groothandel in computers, randapparatuur en software,

gegevensverwerking, webhosting en aanverwante activiteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2022 € 663.773,00 €-2.199.312,00
2021 € 1.015.467,00 € -2.793.698,00

2020 € 564.305,00 €-1.710.033,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 4.873.854,00
€4.123.276,00

€ 2.929.989,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8bfeca1d-b18a-ed11-a872-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bd655f26-8e62-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

02-02-2023
21
El
Boedelsaldo
02-02-2023
€ 305.543,83
El
01-05-2023
€ 194.474,13
EEZ
Verslagperiode
van 02-02-2023
1
2-1-2023
t/m
2-2-2023
van 01-05-2023
2
3-2-2023
t/m
1-5-2023
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 280 uur 54 min
2 39 uur 18 min
totaal 320 uur 12 min
Toelichting bestede uren
. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie
Bestuur 02-02-2023
Met ingang van 1 oktober 2022 is een natuurlijk persoon enig bestuurder van 1

30MHz.



Tot 15 september 2022 was Eszet Management B.V., tevens bestuurder van
30MHz. Enig bestuurder van Eszet Management B.V.is een natuurlijk persoon
bestuurder is. Eszet Management B.V. heeft haar werkzaamheden zowel
feitelijk als formeel per 15 september 2022 neergelegd.

Raad van commissarissen
30MHz heeft een raad van commissarissen. Deze bestaat ui vijf natuurlijke
personen.

Aandeelhouders
Aandeelhouder(s) van 30MHz zijn:

e 26 natuurlijke personen die vanwege 4,1%
AVG technische redenen niet bij naam
kunnen worden genoemd in dit verslag.

e STAKLUCA 11,99%

e STAK Mrs. Pack 9,8%

e STAK Spencer 5,8%

e SHIFT Seed Fund B.V. 18,7%

e Rabo Ventures B.V. 16,4%

e Alternaty BV 0,7%

e Goeie Grutten BV 2,1%

e Participatiefonds Duurzame 8,7%
Economie Noord-Holland B.V.

e Rubio Impact Fund II Cooperatie U.A. 21,2%

e Werk aan Zee B.V. 0,4%

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was 30MHz op datum faillissement 02-02-2023
niet betrokken bij gerechtelijke procedures. 1

1.3 Verzekeringen
De bestuurder van 30MHz heeft aangegeven dat 30MHz op datum failissement 02-02-2023

de volgende verzekeringen op naam had staan: 1

e ecen WGA-hiaatverzekering;
e ecen bedrijffsaansprakelijkheidsverzekering; en
e ecen werknemersverzekering voor woon- en werkverkeer.

I Alle verzekeringen zijn inmiddels door de curator beéindigd. 01-05-2023
2



1.4 Huur

Door 30MHz werd bedrijfsruimte gehuurd aan de Zekeringstraat 36A, 1014 BS, 02-02-2023
Amsterdam. Aan de verhuurder is door 30Mhz een waarborgsom gelijk aan drie 1
maanden huur voldaan.

De curator heeft de huurovereenkomst, met inachtneming van de wettelijke
opzegtermijn, op 30 januari 2023 met onmiddellijke ingang opgezegd. De
curator is voornemens de kantoorruimte met ingang van 1 maart 2023 leeg en
bezemschoon op te leveren aan de verhuurder.

I De kantoorruimte is inmiddels aan verhuurder opgeleverd. 01-05-2023

[ 2



1.5 Oorzaak faillissement

Op 3 januari heeft op de bedrijfslocatie van 30MHz een intake plaatsgevonden 02-02-2023
met de bestuurder. Bestuurder heeft het volgende verklaard over de 1
onderneming van 30MHz en de oorzaak van het faillissement.

30MHz is op 15 oktober 2014 opgericht. Haar oprichters waren daarvoor reeds
actief op het gebied van het ontwikkelen en bouwen van cloudgebaseerde
infrastructuren. 30MHz is begonnen als een groot dataplatform. Gaandeweg
zijn er sensoren ontworpen waarmee gebruikers van het platform zelf data
konden verzamelen. Aanvankelijk had 30MHz afnemers uit veel verschillende
sectoren, zoals smart office, smart industry en smart farming. Gaandeweg
bleek dat de door 30MHz ontwikkelde soft- en hardware de meeste impact had
op de agrarische sector. Om die reden heeft 30MHz zich volledig toegelegd op
deze sector en haar producten en diensten ook voor die afzetmarkt verder
gespecialiseerd.

Thans zijn de diensten en producten van 30MHz gericht op de indoor
landbouwsector. 30MHz verkoopt sensoren en andere meetapparatuur
waarmee diverse voor de agrarische sector relevante data kan worden
vergaard (zoals luchtvochtigheid, lichtintensiteit en CO2 in kassen) en biedt
abonnementen aan waarmee telers gebruik kunnen maken van het digitale
platform van 30MHz. Op dit platform worden alle vergaarde data weergegeven
en gevisualiseerd. Zo verkrijgt de klant een digitale weergave van de kas.

30MHz kon de kosten van de exploitatie van haar onderneming niet bijbenen
met de omzet die zij genereerde. Om die reden heeft in 2021 reeds een
personele reorganisatie bij 30MHz plaatsgevonden. De vennootschap hoopte
haar omzet te vergroten door zich te focussen op een toename van het aantal
abonnees in Nederland en het aanboren van buitenlandse markten zoals
Mexico en Marokko. Het uitrollen van het product van 30MHz in het buitenland
ging echter een stuk trager dan verwacht, onder andere vanwege taal- en
cultuurbarriéres. Teneinde het abonneebestand in Nederland te vergroten, is
30MHz samenwerkingen aangegaan met consultants in de agrarische sector.
Het aantal nieuwe abonnees dat uit die samenwerking voortvloeide, was
echter minder dan verwacht. Voornoemde omstandigheden maakten dat
30MHz meer tijd en daarmee aanvullende financiering nodig had om de
noodzakelijke toename in de omzet te kunnen realiseren. 30MHz heeft
getracht de bestaande aandeelhouders en eventuele nieuwe investeerders
ertoe te bewegen financiering ter beschikking te stellen, maar is daar niet in
geslaagd. 30MHz is daarom medio september 2022 gestart met het zoeken
naar een koper van de aandelen in 30MHz. Hiervoor zijn verschillende
adviseurs aangetrokken en men is voortvarend aan de slag gegaan.
Uiteindelijk is 30MHz ingehaald door de tijd: gedurende het verkoopproces
heeft een schuldeiser executoriaal beslag gelegd op haar bankrekeningen
waardoor 30MHz zich genoodzaakt zag eigen aangifte te doen van
faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

21

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
30
Toelichting

Er heeft in 2020 een reorganisatie plaatsgevonden waarna een deel van het
personeel uit dienst is getreden.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
3-1-2023 21

totaal 21

2.4 Werkzaamheden personeel

Kort na de ontslagaanzegging heeft een intake plaatsgevonden met het UWV.
Het personeel heeft na de ontslagaanzegging gedurende de maand januari
2023 arbeid verricht voor zover dat noodzakelijk was voor de instandhouding
van de onderneming van 30MHz teneinde de mogelijkheden van een doorstart
te onderzoeken.

I Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan heeft 30MHz geen onroerende
zaken op naam staan.

02-02-2023
1
02-02-2023
1
02-02-2023
1
01-05-2023
2
02-02-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 02-02-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 40.000,00 € 3.630,00

totaal € 40.000,00 € 3.630,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Inventaris 02-02-2023
De inventaris bestaat onder meer uit de gebruikelijke kantoorinventaris zoals 1
bureau’s, tafels, stoelen, computerschermen, laptops, archiefkasten etc.

Tevens behoort tot de inventaris de mallen waarmee de hardware (sensoren)

van 30MHz wordt gemaakt. Een deel van de inventaris bevindt zich bij derden.

De inventaris is door NTAB geinventariseerd en getaxeerd.

De inventaris is in het kader van een doorstart overgedragen (zie voorts
paragraaf 6). De opbrengst bedraagt EUR 40.000. Ter zake van het deel van
de inventaris waarop de pandhouder onmiddellijk aanspraak kan maken (niet-
bodemzaken) (zie paragraaf 5) is een boedelbijdrage overeengekomen van
15%.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is van toepassing ten aanzien van het deel van de 02-02-2023
inventaris dat zich op de bodem van 30MHz bevond. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Toezien op een correcte levering van de inventaris aan de doorstarter. 02-02-2023
1

Geen, de inventaris is inmiddels aan de doorstarter geleverd. 01-05-2023
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraad en (deel) onderhanden werk € 135.000,00 € 19.738,13

totaal € 135.000,00 € 19.738,13



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voorraad

02-02-2023

De voorraden van 30MHz bestaan uit de door haar ontwikkelde en gebouwde 1

hardware en alle onderdelen die noodzakelijk zijn voor de bouw van deze

hardware. De voorraad is door het NTAB geinventariseerd en getaxeerd. Een

deel van de voorraad bevindt zich bij derden.
Verkoopopbrengst voorraad en (deel) onderhanden werk: € 135.000

Onderhanden werk

Verder is er ook sprake van onderhanden werk. Dit bestaat uit door klanten

bestelde, maar nog niet gefactureerde en uitgeleverde hardware en de

lopende abonnementen die op jaarbasis zouden worden gefactureerd. Deze

facturatie, die normaliter in januari plaatsvindt, is aangehouden omdat
onduidelijk was of 30MHz in staat zou zijn om de dienstverlening te

continueren. De abonnementen kunnen uitsluitend worden gefactureerd indien
de dienstverlening door 30MHz het gehele jaar 2023 zal worden voortgezet.

Zowel de voorraad als het onderhanden werk zijn in het kader van een
doorstart overgedragen (zie paragraaf 6). De opbrengst van de voorraad

alsmede het deel van het onderhanden werk dat betrekking heeft op de nog

niet uitgeleverde en gefactureerde hardware bedraagt EUR 135.000. Een
vergoeding voor het overige deel van het onderhanden werk (nog te

factureren abonnementsgelden waar voortzetting van de dienstverlening voor

noodzakelijk is) is begrepen in de opbrengst van de andere activa (zie
paragraaf 3.8).

De voorraad is verpand (zie paragraaf 5). De curator is een boedelbijdrage

overeengekomen van 15%.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Toezien op een correcte levering van de voorraad aan de doorstarter.

Geen, de voorraad is inmiddels aan de doorstarter geleverd.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
IE-rechten, klantenbestanden, knowhow en € 200.000,00
goodwill

totaal € 200.000,00

Toelichting andere activa

De andere activa bestaat uit IE-rechten, klantenbestanden, knowhow en
goodwill.

De opbrengst van deze activa (daarin begrepen nog te factureren
abonnementsgelden waar voortzetting van de dienstverlening voor

02-02-2023

1

01-05-2023
2

Boedelbijdrage

€0,00

02-02-2023

1

noodzakelijk is, zie paragraaf 3.6) bedraagt EUR 200.000 en komt volledig toe

aan de boedel. Een boedelbijdrage is derhalve niet van toepassing. Deze
activa is in het kader van een doorstart overgedragen (zie paragraaf 5).



3.9 Werkzaamheden andere activa

Toezien op een correcte levering van de voorraad aan de doorstarter. 02-02-2023
1
| ceen. 01-05-2023
2

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vorderingen € 143.888,00 € 100.000,00 € 18.150,00

totaal € 143.888,00 € 100.000,00 € 18.150,00

Toelichting debiteuren

De debiteurenportefeuille van 30MHz bestaat uit verschillende vorderingen met  02-02-2023
een totaalbedrag van EUR 143.888. 1

De debiteurenportefeuille is verpand (zie paragraaf 5) en in het kader van een
doorstart overgedragen (zie paragraaf 6). De opbrengst bedraagt EUR
100.000. Met de pandhouderis een boedelbijdrage van 15%
overeengekomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Toezien op een correcte overdracht van debiteuren aan de doorstarter. 02-02-2023
1

De curator voert overleg met de doorstarter over de afwikkeling van op de 01-05-2023

bankrekening van 30MHz ontvangen betalingen van debiteuren. 2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

02-02-2023
€ 548.656,92

1
Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een vordering ingediend van EUR 875.000. Na verrekening
met de banksaldi aanwezig op de door 30MHz bij Rabobank aangehouden
bankrekeningen resteert een vordering van EUR 548.656,92. De netto-



opbrengst van de zekerheden van Rabobank (ad EUR 186.008,77) is nog niet
in mindering gebracht op de vordering.

5.2 Leasecontracten

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan had 30MHz op datum faillissement
geen leaseovereenkomsten op naam staan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan zijn er door 30MHz enkel aan de
Rabobank zekerheden verstrekt. De Rabobank beschikt over pandrechten op
de inventaris, voorraad en vorderingen op derden van 30MHz. Daarnaast heeft
de Staat een garantie verstrekt voor (een deel van) de door de Rabobank aan
30MHz verstrekte lening.

5.4 Separatistenpositie

Verwezen wordt naar 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft zich vooralsnog één schuldeiser gemeld die een beroep doet op een
eigendomsvoorbehoud. De curator heeft onderzoek gedaan naar de
rechtsgeldigheid van het eigendomsvoorbehoud en onderzocht of de
betreffende goederen aanwezig zijn. De betreffende schuldeiser is reeds in de
gelegenheid gesteld om zijn goederen op te halen.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren bij de curator gemeld die een beroep
doen op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren bij de curator gemeld die een recht van
reclame hebben ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

€41.518,13
Toelichting

De curator heeft de aan Rabobank verpande activa in het kader van een
doorstart verkocht. Met de Rabobank is een boedelbijdrage van 15% (te
vermeerderen met 21% btw) overeengekomen. In totaal behelst dit een
bedrag van EUR 41.518,13.

02-02-2023
1

02-02-2023

mE1

02-02-2023

1

02-02-2023

mE1

02-02-2023

1

02-02-2023

1

02-02-2023

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De bruto-opbrengst van de verpande goederen bedraagt EUR 228.750,00. Na
aftrek van de boedelbijdragen en kosten resteert een netto-opbrengst van
EUR 186.008,77. Dit bedrag is inmiddels aan de pandhouder uitgekeerd.

Geen.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Daags na datum faillissement hebben diverse partijen zich bij de curator
gemeld en interesse getoond in een doorstart van de onderneming van
30MHz. Teneinde tot een succesvolle doorstart te kunnen komen, was het van

groot belang dat de continuiteit van de onderneming zou zijn gewaarborgd. De

curator heeft de activiteiten van de onderneming, na daartoe machtiging te
hebben verkregen van de rechter-commissaris, vier weken in afgeslankte vorm
voortgezet in die zin dat het digitale platform waarop de abonnees van 30MHz
zijn aangesloten operationeel en functioneel is gebleven. De werknemers van
30MHz hebben in dit verband grote commitment getoond en de meeste van
hen hebben deze periode doorgewerkt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Ter verzekering van de continuiteit van de onderneming van 30MHz gedurende
het faillissement, heeft de curator een aantal essentiéle (allen ICT-
gerelateerde) leveranciers gecompenseerd voor hun dienstverlening na datum
faillissement. De kosten die de curator in dit verband heeft gemaakt, bedragen
in totaal EUR 14.989,82. Hierin zijn niet begrepen de huur en salarissen van
werknemers. De verhuurder heeft zich kunnen verhalen op de door 30MHz
betaalde waarborgsom en de werknemers zijn door het UWV gecompenseerd
uit hoofde van de loongarantieregeling.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. De onderneming van 30MHz wordt thans voortgezet door de
doorstarter.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft alle activa van 30MHz op 30 januari 2023 aan de doorstarter
verkocht. Met de doorstarter is overeengekomen dat hij aan minimaal de helft

van de werknemers van 30MHz een nieuwe arbeidsovereenkomst op basis van

marktconforme voorwaarden zal aanbieden.

02-02-2023
EE
01-05-2023
EK
02-02-2023
EE
02-02-2023
mE1
02-02-2023
EE
02-02-2023
mE1



6.5 Verantwoording

Daags na datum faillissement heeft zich een groot aantal geinteresseerde 02-02-2023
partijen bij de curator gemeld met interesse in een doorstart. De curator heeft 1
naar aanleiding hiervan biedingsproces opgetuigd en een virtuele dataroom

ingericht. Na ondertekening van een geheimhoudingverklaring zijn

geinteresseerde partijen toegelaten tot de dataroom en uitgenodigd om een
indicatief bod uit te brengen. Nadat de indicatieve biedingen waren uitgebracht

heeft de curator de top-drie biedingen geselecteerd om mee verder te gaan.

Deze partijen zijn in de gelegenheid gesteld op de bedrijfslocatie van 30MHz

met het bestuur en het personeel van 30MHz te spreken, en nader onderzoek

te doen naar de activa van 30MHz. De curator heeft drie finale biedingen
binnengekregen binnen de door haar gestelde deadline. Slechts een van deze
biedingen was geheel onvoorwaardelijk. Met deze partij is de curatorin
onderhandeling getreden en die onderhandelingen hebben geresulteerd in

een koopovereenkomst die met goedkeuring van de rechter-commissaris en de
pandhouder is gesloten. Het biedings- en verkooptraject heeft in totaal drie

weken in beslag genomen.

6.6 Opbrengst

02-02-2023
€ 475.000,00

1
Toelichting
De koopsom is op 31 januari 2023 op de boedelrekening ontvangen.
6.7 Boedelbijdrage

02-02-2023
€41.518,13

1
Toelichting
De curator is met de pandhouder een boedelbijdrage van 15%
overeengekomen. De boedelbijdrage ziet op de verkoop van de
debiteurenportefeuille, de voorraad en de inventaris (zie ook paragraaf 3).
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
De curator ziet toe op een soepele transitie van de activa en activiteiten van 02-02-2023
de 30MHz naar de doorstarter en de nakoming door de doorstarter van de 1
gemaakte afspraken.
De curator voert overleg met de doorstarter over de afwikkeling van enkele 01-05-2023
uitstaande zaken. 2

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



De curator heeft de digitale administratie van 30MHz ontvangen en
veiliggesteld. De administratie maakt een ordentelijke indruk. De curator zal
het gebruikelijke onderzoek doen naar de gevoerde administratie.

De curator heeft de administratie van 30MHz onderzocht en is van mening

dat deze voldoet aan de wettelijke vereisten.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatst gedeponeerde jaarrekening is de jaarrekening over het boekjaar
2021.
De jaarrekeningen 2019, 2020 en 2021 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voorwerp van onderzoek.

Hieraan is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Voorwerp van onderzoek.

Toelichting

Hiervoor zijn geen aanwijzingen.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Voorwerp van onderzoek.

Toelichting

Hiervoor zijn geen aanwijzingen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

02-02-2023
1

01-05-2023
2

02-02-2023
1

02-02-2023
1

02-02-2023
1

01-05-2023
2

02-02-2023
1

01-05-2023
& 2

02-02-2023
1

01-05-2023
E 2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar rechtmatigheid.

I Geen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: PM.
ClaimsAgent: PM
Verhuurder: PM
UwvVv: PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 286.178,00

€ 363.170,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er zijn nog geen andere preferente vorderingen ingediend.

€ 14.319,00
Toelichting

Er heeft zich een andere preferente crediteur gemeld.

02-02-2023
1

01-05-2023
EK

02-02-2023
1

02-02-2023
1

01-05-2023
E 2

02-02-2023
1

02-02-2023
1

01-05-2023
E 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

33

44

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 883.677,76

€933.282,36

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en registreren van crediteuren.

02-02-2023
1

01-05-2023
E 2

02-02-2023
1

01-05-2023
& 2

02-02-2023
1

02-02-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

02-02-2023

1

02-02-2023

1

02-02-2023
1

02-02-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

1. Afwikkelen van de doorstart (levering activa, faciliteren soepele transitie
en toezien op nakoming van gemaakte afspraken).

2. Onderzoek naar de administratie, de oorzaken van het failissement en
rechtmatigheid.

3. Oplevering bedrijfslocatie.

4. Registratie crediteuren.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

1. Afwikkelen van de laatste uitstaande zaken in het kader van de
doorstart.
2. Registratie crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 1-8-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

02-02-2023

1

01-05-2023
& 2

02-02-2023

1

01-05-2023
& 2

02-02-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


